
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
YENİ KORONAVİRÜS (COVID-19) YAYILIMINI ÖNLEMEYE YÖNELİK 

 2019-2020 BAHAR-YAZ YARIYILI UYGULAMA ESASLARI 
 
Sakarya Üniversitesi Senatosunun 27.03.2020 tarihli ve eğitim öğretim faaliyetleri ile ilgili Bahar ve Yaz 
2020 dönemleri için değişiklik kararları aşağıdaki şekildedir.  
Gereği bilgilerinize sunulur. 
 
1) Bahar 2020 dönemi için 23 Mart 2020 tarihinden itibaren başlanan teorik lisansüstü derslerinin 

uzaktan eğitimle yapılması uygulaması 17 Mayıs 2020 tarihine kadar sürdürülecektir.  
 

2) Yıl İçi Değerlendirmeler/Sınavlar:  
A. Sadece bahar 2020 dönemi  “Yıl içi Değerlendirmeleri” tek ölçme değerlendirme faaliyeti  

(proje veya ödev) şeklinde yapılacaktır.  Bu kapsamda ödevler veya projeler SABİS üzerinden online 
veya e-posta yoluyla öğretim üyesine gönderilecektir. 

B. Yıl içi değerlendirmeleri tek bir ölçme değerlendirme faaliyeti olarak SABİS ’te yeniden 
tanımlanacaktır.  Bu tanımlama Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) üzerinden 30 Mart-5 Nisan 2020 tarihleri 
arasında ders koordinatörü tarafından yapılacaktır.  

C. Daha önce gerçekleştirilip notu girilmiş yıl içi ölçme değerlendirme faaliyetleri 
silinmeyecektir. Tanımlanan yeni ölçme değerlendirme türü ile notu girilmiş faaliyetin toplamı 100 
olacak şekilde düzenlenerek değerlendirmeye katılacaktır.  

D. Uzmanlık Alan ve Seminer dersleri için ders gereklerini (ödev, sunum, proje, rapor vb.), 
öğrenciler, danışman öğretim üyesine değerlendirilmek üzere e-posta ile göndereceklerdir. 

 
3) Final Sınavları: 

A. Doktora, Yüksek Lisans ve İkinci Öğretim Yüksek Lisans final sınavları 01-14 Haziran 2020 
tarihleri arasında yüz yüze yapılacaktır.  

B. Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans final sınavları 20-21 Haziran 2020 tarihlerinde yüz yüze 
yapılacaktır.  

 
 4) Mazeret Sınavları  

Mazeret sınavları tüm lisansüstü programlarda 22-24 Haziran 2020 tarihlerinde yüz yüze 
yapılacaktır.   
 
5) Tez Öneri, Tez İzleme, Yeterlilik ve Tez Savunma Sınavları: 

A. Tüm sınavlar 1 Haziran 2020 tarihinden sonra yüz yüze yapılacaktır. Fakat zorunlu hallerde 
sadece tez öneri ve tez izleme sınavları öğrencinin talebi ve danışman öğretim üyesinin onayı ile online 
olarak yapılabilecektir. Bu durumda enstitü müdürlüğü ile iletişime geçilerek süreçler planlanmalıdır.  

B. Öğrencilik yasal süresi dolan öğrenciler için tez teslim tarihi 01 Haziran - 14 Ağustos 2020 
olarak belirlenmiştir.  

C. Yasal süresi olan öğrenciler tez teslimlerini 1 Haziran 2020’den itibaren yapabilirler. 
D. Doktora yeterlilik sınavları 01 Haziran - 29 Temmuz 2020 tarihleri arasında yapılacaktır.  
E. Doktora Yeterlik sınavını almış olan ve en geç altı ay içerisinde Tez Öneri ve İzleme sınavları 

yapılması gereken öğrencilerin bu sınavlarının yapılmaması/yapılamaması durumunda bu öğrenciler 
BAŞARISIZ sayılmayacaklardır. Süre, 1 Haziran 2020’den itibaren (en geç altı ay içerisinde) işletilecektir.  

 
6) Tezsiz Yüksek Lisans Programları Proje Savunma Sınavları: 

A. Tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans ve uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans danışman öğretim 
üyesine proje teslim tarihi 18-29 Mayıs 2020’dir.  

B. Tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans ve uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans proje savunma 
sınavları 06-07 Haziran 2020 tarihlerinde yapılacaktır.  

 



7) Enstitü İle İlgili İş/İşlem Süreçleri: 
A. E-devlet üzerinden alınabilen belgelerin hiçbiri Eğitim Bilimleri Enstitüsü tarafından elden 

verilmeyecektir.  
B. Eğitim Bilimleri Enstitüsünden talep edilecek tüm iş, işlem ve belgeler mümkün olduğunca 

egitim@sakarya.edu.tr e-posta adresi üzerinden talep edilecek ve gönderilecektir.  
Fakat mutlaka enstitüye gelerek yapılacak bir işlem olması durumunda enstitü müdür 

yardımcılarının dgur@sakarya.edu.tr ve eksioglu@sakarya.edu.tr e-posta adreslerine yazılarak, 
randevu alınıp işlem yapılacaktır.  

 
8) Sakarya Üniversitesi Senatosunun 27.03.2020 tarihli kararı gereği güncellenen Bahar ve Yaz 2020 
Lisansüstü Akademik Takvimi ve Uzaktan Eğitim Lisansüstü Akademik Takvimi 
http://egitim.sakarya.edu.tr öğrenci sekmesinde yer almaktadır.  
 
9) Güncel gelişmelere göre yapılacak değişiklikler Eğitim Bilimleri Enstitüsü web sayfasında 
duyurulacaktır. 
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